
 
 
 

ROMÂNIA 
                                          Judeţul  Olt 

Ttel./fax:0249/472006 – 472439; e-mail : primaria.strejesti@yahoo.com 
______________________________________________________________ 
     COMUNA STREJEŞTI 
            Consiliul Local 

                                                                                                                Nr.18/31.01.2016 
 

HOTĂRARE 
 

Privind : aprobarea planului de pază al Comunei Strejeşti, jud. Olt, pentru anul 2016 
           
 Având în vedere: 
- Planul de pază al comunei Strejeşti pe anul 2016 înregistrat cu  nr. 2051/22.03.2016 ; 
- prevederile art. 5, alin. (1) şi (3) din legea nr. 333/2003 privind paza bunurilor, valorilor şi       

protecţia persoanei, cu modificările şi completările ulterioare; 
- raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului nr. 

2210/29.03.2015; 
 - rapoartul comisiei de specialitate a Consiliului Local Strejeşti nr. 45/31.03.2016, privind 

aprobarea planuluide pază pe anul 2016;      
- prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică, 

completată ulterior; 
 

În conformitate cu prevederile prevederile art. 36 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 (r1), cu 
modoficările şi completările ulterioare, privind administraţia publică locală,                                  
        

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STREJEŞTI 
HOTĂRĂŞTE : 

             
Art. 1.  Se aprobă Planul de pază al Comunei Strejeşti, judeţul Olt, pentru anul 2016, conform 
anexei, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează domnul Daviduică Ion 
viceprimarul comunei Strejeşti şi domnul Pătru Marinel şeful Postului de Poliţie Strejeşti. 
         Art. 3.  Prezenta hotărâre se comunică : 
          -     Instituţiei Prefectului Olt; 

- Primarului Comunei Strejeşti. 
- Postului de Poliţie al Comunei Strejeşti. 

                                               
      

                                                                                                             Avizat de legalitate, 
  Presedinte de sedinta,                                                                                Secretar, 

               Lucian MITRAN                                                                               Sorin NEACŞU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


